
a

(dále jen „nájemce“)

Nájemní smlouva 
č. NAP/54/09/024254/2024 

evidenční číslo OCP MHMP 58/2024

II.
Účel nájmu

uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

smluvní strany:

1. Pronajímatel je vlastnikem pozemků parc. č. 1100/2 o výměře 821 m2, druh pozemku - 
lesní pozemek zapsaného na LV č. 1369 v katastrálním území Klánovice a parc. č. 1 100/1 
o výměře 120 121m2, druh pozemku - lesní pozemek zapsaného naLV č. 1369 v 
katastrálním území Klánovice, obec Praha, evidovaného v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.

I.
Předmět nájmu

Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený V čl. I. odst. 2 z důvodu výměny 
kabelového vedení v rámci stavby „Praha - Klánovice, Habrovská a okolí, obnova kNN, 
kVN“. Investorem stavby je společnost PREdistribuce a.s. IČO: 27376516.

2. Pronajimatel přenechává nájemci část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této 
smlouvy o celkové výměře 416 m2 (dále jen „předmět nájmu"). Předmět nájmu je 
vyznačen na zákresu stavby v katastrální mapě, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Com - Pakt Energy, a.s., se sidlem Praha 9 Horni Počernice, Vlastiborská 2840/1, 193 00 
zastoupená
zapsaná V obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu V Praze pod sp. zn. B 1 1244
IČO: 27619613
DIČ: CZ27619613

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, č. ú.: 149024-5157998/6000. VS: 0500853032
(dále jen .pronajímatel“)

llllllllllllllllllllllllllllllllillllll
MHMPXPOUK9YJ



5. Nájemce se zavazuje:

b) provádět na předmětu nájmu pouze činnosti související S účelem nájmu;

2

3. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a příslušného stavebního úřadu nesmí 
nájemce na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby, oplocení ani jiné změny.

4. Pro nájemce jsou závazné podminky stanovené souhlasem pronajimatele Č.j.: MHMP 
786421/2022, Sp.zn.: S-MHMP 775182/2022 ze dne 25. 5. 2022, které jsou přílohou č. 2 
této smlouvy.

2. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu dle článku II. této 
smlouvy a bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí přenechat 
do užívání jiné osobě.

I. Nájemce přejímá předmět nájmu a je si vědom stavu, V jakém se nacházi ke dni jeho 
předání pronajímatelem.

a) udržovat bezprostřední okolí předmětu nájmu v čistotě a pořádku, případné znečištění 
je nájemce povinen bez průtahů na své náklady odstranit;

IV.
Nájemné

c) nepoškodit okolní lesní pozemky mimo vymezené plochy záborů (např. parkování a 
vjíždění stavebních strojů, skládkování stavebního materiálu, zeminy, kácení dřevin 
apod.)

111.
Doba nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu na dobu určitou, a to v termínu od 17. 6. 
2024 do 31. 7. 2024, tj. 45 dní.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli celkovou úhradu nájemného jednorázově 
bezhotovostním převodem se splatnosti do 16. 6. 2024 na účet pronajímatele u PPF banky, 
číslo účtu: 149024-5157998/6000, VS 0500853032. Dnem zaplacení se rozumí den 
připsání částky na účet pronajimatele. Datum 16. 6. 2024 je datem uskutečnění plnění. 
Toto plnění je osvobozeno od DPH podle ustanoveni § 56a zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. 
odst. 2. za dohodnuté nájemné, které činí celkem 280 800,- Kč (slovy:
dvěstěosmdesáttisíc osmset korun českých), dle stanovené sazby 15,- Kč/m2/den 
vycházející z Přilohy č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1858 ze dne 1. 8. 2022.



h) zajistit vlastní odpadkové nádoby a řidit se principy správného třídění odpadu;

6. Vráceni předmětu nájmu:

3

f) využívat alternativní biodegradabilní nebo znovupoužitelné či vratné skleněné nebo 
kovové nádobi/obaly (zejména nápojové kelímky), využívat ekologicky šetrný papír;

1. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednodenní výpovědní době, poruší-li 
nájemce podmínky uvedené v čl. V. této smlouvy, zejména užívá-li předmět nájmu 
nepři měřeným způsobem.

ve vratném omyvatelném nádobí - sklo, porcelán, kovové příbory, nebo
ve vratném plastovém nádobí misky, kelímky, nebo
v kompostovatelném nádobí PLA kelímky, papírové kelímky a tácky, dřevěné 
přibory (PLA polylactid, kyselina polymléčná extrahovaná z kukuřičného 
škrobu);

b. uvést předmět nájmu po skončení stavby do řádného stavu - přebytečná zemina 
odvezena, povrch urovnán, navezena ornice, opravený poškozený mobiliář apod., 
a to nejpozději do 30 dnů po skončení stavby.

8. Nájemce je povinen oznámit písemně pronajimateli bez zbytečného odkladu veškeré 
změny skutečností uváděných v této smlouvě (změnu adresy sídla, užívanou výměru 
apod.).

2. Pro doručování je kontaktní adresa pronajímatele: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1. 
Pro doručováni je kontaktní adresa nájemce uvedena v záhlaví této smlouvy.

VI.
Výpověd smlouvy

d) umožnit oprávněným zástupcům pronajímatele vstup na předmět nájmu za účelem 
provedení kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu v souladu s účelem nájmu;

g) V rámci případného cateringu zamezit vzniku plastových a vícemateriálových 
jednorázových odpadů a omezit jednorázové papírové odpady. Jídlo a nápoje proto 
podávat pouze:

7. Nájemce bere na vědomi, že dojde-li během nájmu k vložení jeho nákladů do předmětu 
nájmu, nemá nárok na náhradu těchto nákladů.

a. po ukončení prací bude do 5 pracovních dní předmět nájmu předán zpět zástupci 
_ fe-mail:

—=================)

e) v rámci užívání předmětu nájmu respektovat principy předcházení vzniku odpadu, 
minimalizovat používání jednorázových obalů a výrobků, omezit jednorázové 
papírové odpady;



4

2. Smluvní pokuty sjednané V této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele 
na náhradu škody vůči nájemci.

1. Smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
dodatků, které se stávají po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

a) za užívání předmětu nájmu V rozporu S účelem nájmu podle této smlouvy zaplatí 
nájemce pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisic korun 
českých),

b) za nedodržení každé jedné z povinností stanovených v čl. V. této smlouvy zaplatí 
nájemce pronajimateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun 
českých) za každý den, v němž bude toto porušení trvat,

c) při nezaplacení nájemného do 30 dnú po terminu splatnosti zaplatí nájemce 
pronajimateli jednorázové smluvni pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun 
českých), za každých dalšich 30 dnů po splatnosti zaplatí nájemce pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) a po uplynutí tří 
měsíců od termínu splatnosti nájemného bude pohledávka předána k vymáhání.

3. Pokud se kontaktní adresa pronajímatele nebo nájemce změní, jsou smluvní strany 
povinny tuto skutečnost si písemně a bez zbytečného odkladu oznámit.

1. Za nesplnění povinností dle této smlouvy se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty:

4. Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne následujícího po doručeni výpovědi druhé 
smluvní straně.

VII.
Smluvní pokuty

VIII.
Závěrečná ustanovení

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

4. Pronajímatel zpracovává osobní údaje subjektů V souladu s obecně závaznými právnimi 
předpisy. Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových 
stránkách http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


V Praze dne

5

RNDr.
Štěpán

Digitálně 
podepsal RNDr. 
Štěpán Kyjovský 
Datum:

5. Smlouva se vyhotovuje V pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje čtyři strany textu a tři 
přílohy, přičemž pronajímatel obdrží čtyři stejnopisy a nájemce jeden stejnopis podepsané 
oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Lucie Jančárková 
na základě plné moci 

za nájemce
ředitel odboru 

za pronajímatele

Příloha: č. I zákres stavby V katastrální mapě
č. 2 Čj.: MHMP 296280/2023, Sp.zn.: S-MHMP 281 131/2023 ze dne 27. 2. 2023
č. 3 plná moc pro Lucii Jančárkovou ze společnosti Com - Pakt Energy, a.s.

। A Digitálně podepsal
---- Lucie Jančárková
AXár2v< Datum: 2024.06.14 jancarKOva 08:08:36 +02’00

V Praze dne ..14.06.2024.



16 15 13 10 7 6 4 3 2
ISM

1219

(
250 LL 433

239/1

(-)) 231431 187

267/1

246/1
177/2

175/1

246/2

1 ))
177/1K K254/1

398/1

247 185/2428
181398/2

430 269/2 8
245/1 93,1218 / 254/2 269/1255/3

427
Q

183/2
183/1

181 245/3
216", 255/1

265 183/3/ 172J J
7o,3o,

401/3
426/2

%]Q.
%244/1

264/1
426/4/ 424/2 272273Q. 242/1 244/2Q. 256

j 'I426/3 242/3 279
264/2 275 274/2

242/2
V. Q

422
281/2263/3 281/1 276419

Q 4, 2B6

0,423 1223'
282

426. U12

Q HH

285/1 284 ‘XV,
288/2

333
417 33/1

4m—
266/3

TS 4264/ Q1,320/1 y G331/9
289

8m‘-259 <e,)318/3
266/2 288/1

X //
<Q331/3

321/3
318/2

291321/1

331/2%
299/1318/1 $o.310/3 F317/2

12S/1I 310/2

Q I
415/2

317/1 295/1322/2
Q.

322/1
293

294/1
329/1 316/4 307322/6

329/2
316/3 "o.327

"o. E[1221Y
368

316/11216/3 Q
311/1

324/2

316/2

A 323 3Í2h
412/2

VV 312/4
365

314 312/2 366/3
324/1 366/2<%, V.D 315/1 D326/9 -0,3m2)312/3

366/1

364/2
33/4

326/2

315/4325/5
325/4

301/5

LEGENDA:
326/4 5V 325/1

315/2-12,0 0c c
IIETAPA REALIZACE

TS 812 ■263,0^ 313/148,0m
450m‘ 303/45 JÍM30m

•7 MHMP
302303/1

190m? •77 VLASTNICI
1100/3

•7 SPRAVAŽELEZNC
•220,0m2@

■ 218,0 m B

140m?w 1Y5Om_ "Bro,
680m 220m‘

1362/31302/2

A

DOTČENÉ POVRCHY

16 15 13 11 10 I 5 3

Q 

290

CL
!S2

Q

1)1

20,0 m‘

220 /7178)

Q

274/1

0.1- Stavební a inženýrské objekty 
SO 01-Kabelová část

))
/3 t

9

Ko, %,

"InglanŠeepa
Ing, Jaroslav Procházka

O.
283/1

Q

283/2f

569

311/2

G)

I

Praha ■ Klánovice, Habrovská a okolí, obnova 
kNN,kN

s

514
300/4

185/1

•7 PRAHA-KLÁNOVICE

494
245/2

f / ‘ /

/ 425

274/4

Q
401/4

v

— 
SEVER

4 3/

%

)

3

G)

J «

)/ /

/ / 
■ /

: P ) , / /

wl' / w

11 v

/

A )?

o, e/ N /%

\ 2

f 0l, 

0

, . / 153/1 /

T y

/ N1 /

) 

j / / 
) I

I

wy/ 240,0"

• IIETAPAREAUZAGE

• IETAPAREALZACE

Ing, Jaroslav Procházka

PREdistrbuce, as. Svornosti 3199/192, 150 00, Praha 5

^COM-PAKT
Com-Pakt Energy, as,1č27619613 

halaV,Vastbotská2840)1
193  00 Praha 9, www.com-paktaz

./

145/

/ 313/2

&

I 12 

/ 

/// 

//1 / x 
' ////

4

a

s \ / 209,01

9 .

/

309/2 / / 3

N /6

X 7M

A-0,2m2 U

)

()

693

j__
6

Wn 7—5610m‘-27/ Z

1

1 . / í225 /0

<)

)"

".e

$148383
■ '

20ZAP028
" 01/2024

• 1500

— r-
' DPS 1/1

010102

//0 
// / / /\

3, ”

8
7/)

__ L
12

I
311/5 / ()

V /

1 
~i7i7l

http://www.com-paktaz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA. Mariánské nám. 2. 11000 PRAHA I

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajú obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupujici dokument nebyl podepsán.

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
1.5.2024

• "0

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E2D3FE1693C8279B1B447F4F672C847B4BEF94DAF03435CDE55ADBCFO8GF9B60
Použitý algoritmus: SH IA256_SBB 2. 1 6,840. 1,101 .3.4.2.1



Com - Pakt Energy, a.s.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Kontaktní osoba pro uzavření smlouvy:

12

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Sidlo: Mariánské nám. 2/2,11001 Praha i 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha i 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.cu, ID DS: 4897

Vlastiborská 2840/1
193 00 Praha 9

Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
25. 05. 2022

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

Č.j.
MHMP 786421/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 775182/2022

Blllllll III lili lllllllllllllllllllll
MHM PXPIKENJY

Vyjádření vlastníka lesních pozemků p.č. 1100/1 a 1100/2. k.ú. Klánovice, Praha - 
Klánovice, Habrovská a okolí, obnova kNN, kVN

Obec hl. m. Praha, zastoupená odborem ochrany prostředí MHMP (dále jen OCP 
MHMP), jako vlastnik lesnich pozemků p.č. 1100/1. 1100/2. oba k.ú. Klánovice, 
souhlasí s obnovou stávajíciho kabelového vedení kNN a kVN dle předložené situace 
(název stavby: Praha - Klánovice, Habrovská a okolí, obnova kNN, kVN, investor: 
PRlalistribuee odpovédný projektant: • om-Paki I nergy. vislo 
stavby: S-148383, čislo zakázky: 20ZAP-0028, datum: 04/2022) a to za těchto 
podmínek:

- budou dodrženy podmínky dané vyjadřujícími se orgány státní správy.
- celková plocha dočasných záborů na lesních pozemcích dle odečtení ze situace 

D.1 - Stavební a inženýrské objekty SO01- Kabelová část, Zákres odnětí a 
záborů činí 416 m2 (pozemek p.č. 1100/1 - 262,5 m2, pozemek 
p.č. 1100/2-153 m2),

- zástupce investora resp. investor uhradí poplatek za odnětí,
- při provádění prací nebudou stavbou dotčeny okolní lesní pozemky mimo 

vymezené plochy záborů (např. parkování a vjíždění stavebních strojů, 
skládkováni stavebního materiálu, zeminy, kácení dřevin apod.),
mobiliář (dřevěný informační panel, označení přírodní památky) a stromy 
v okolí stavby budou odpovídajícím způsobem ochráněny proti poškozeni,
minimálně 30 dní před předpokládaným zahájením stavby uzavře budoucí 
oprávněný nebo jím zplnomocněný zástupce nájemní smlouvu resp. smlouvu o 
výpůjčce s OCP MHMP,

mailto:posta@praha.cu


2/2

Rozdělovník:
I. adresát
2. spis

Toto stanovisko je stanovisko vlastníka pozemků. Nenahrazuje žádná jiná stanoviska, 
rozhodnutí a vyjádření odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy jako 
dotčeného orgánu státní správy. Nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je pouze 
podkladem pro DÚR.

před zahájením stavby uzavře budoucí oprávněný nebo jim zplnomocněný 
zástupce s OCP MHMP smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě,
kontaktní osoba:

nejpozději do 30 dnů po skončení stavby budou dotčené části pozemků uvedeny 
do řádného stavu - přebytečná zemina odvezena, výkop zhutněn, povrch 
urovnán, opravený poškozený mobiliář apod.,
o začátku respektive ukončeni akce informujte níže uvedeného pracovnika 
odboru OCP MHMP. Po skončení akce budou pozemky uvedeny do řádného 
stavu a protokolárně předány zástupci OCP MHMP,
Kontaktní osoba:

Vedoucl oddelenl pece O Zelen 
odbor ochrany prostředí 
otisk úředního razítka 
elektronicky podepsáno






